UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  06  tháng   5   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 06/5/2019 đến 10/5/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

06/5

- Họp CT,PCT UBND huyện (7h30’)

- Họp kiểm tra xây dựng cơ bản (14h)

- Dự hoạt động về nguồn, nói chuyện truyền thống với

thanh niên (18h)

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- Địa đạo Lợi

Thuận

- CT, PCT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ ba

07/5

- Dự HN trực tuyến quán triệt và triển khai các văn bản của

Trung ương (7h30’)

- Dự họp trực tuyến với Chính phủ về rà soát các vụ việc

KNTC đông người, phức tạp (8h30’)

- Dự HN quán triệt huấn luyện động viên (14h)

- Dự khảo sát dự án tiếu tiêu sông vàm cỏ (14h)

- HT.HU

- UBND tỉnh

- Cẩm Giang

- Sở NNPTNT

- Các PCT

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ tư

08/5

- Họp TTHU (8h)

- Họp các Hội đồng bồi thường (7h30’)

- Dự kiến dự lễ tuyên dương học sinh đạt giải Lê Quý Đôn

(7h30’)

- Dự kiến dự làm việc với Bộ Giáo dục và Đào tạo về giáo

dục mầm non (13h30’)

- Họp Đảng ủy quân sự huyện (14h)

- Làm việc với bà Thơ-bà Sử (15h)

- VPHU

- Phòng họp số 1

- Sở GD&ĐT

- UBND tỉnh

- BCH QS huyện

- Lợi Thuận

- CT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- CT

- CT, PCT Mềm

Thứ năm

09/5

- Dự diễn tập phòng thủ (cả ngày)

- Họp cho ý kiến các nội dung nghị quyết trình kỳ họp

HĐND tỉnh (7h30’)

- Họp lấy ý kiến về điều chỉnh quy hoạch chi tiết cụm công

nghiệp Hiệp Thành (10h)

- Long Khánh

- UBND tỉnh

- Sở Xây dựng

- CT

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ sáu

10/5

- Dự kiến họp cho ý kiến điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công

trung hạn (8h)

- Họp Tiểu ban Văn kiện ĐH đảng bộ huyện (s)

- Họp Chi bộ định kỳ tháng 5/2019 (14h)

- UBND tỉnh

- VPHU

- Phòng họp số 1

- PCT Mềm

- CT, PCT

- CT, PCT

Ghi chú: Lịch công tác này thay thế Lịch công tác số 259/LCT-VP ngày 06/5/2019.

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-05-06T03:07:15+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-05-06T03:18:42+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử